
 

 

 

Rua Pedro Luiz Pereira de Souza 299 - Centro, Araruama - RJ - CEP: 28979-165                                           Página 1 de 1 

PORTARIA Nº: 103, DE 12 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E 
NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO 
COMISSIONADO DO IBASMA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 

 

O Presidente do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de 
Araruama - IBASMA, usando das atribuições que a lei lhe confere, e 
 

Considerando a reestruturação básica do quadro de pessoal do Instituto de 
Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama – IBASMA, promovido 
pela Lei Complementar nº 154, de 14 de outubro de 2019, publicada em 29 de outubro 
de 2019; 

Considerando a previsão contida na parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição 
Federal. 

  

R E S O L V E: 

 

Art.1º. EXONERAR a servidora Bruna Rodrigues Leonardi, mat. nº: 1010  do cargo 
de Chefe de Divisão de Contabilidade e NOMEAR  a servidora Stephany dos Santos 
Oliveira   para o cargo de cargo de Chefe de Divisão de Contabilidade do Instituto 
de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama – IBASMA.  

Art.2º. . Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
Art.3º. Publique-se em periódico oficial, e no site do IBASMA. 

 
 
 

Araruama, 12 de setembro de 2022. 
 
 
 
 

Maciley Amorim 
Presidente – IBASMA  

 

 


		2022-09-12T15:46:34-0300




